

Sapin Nordmann ApS
Langforte 92, 6070 Christiansfeld

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 21 61 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Carl Johan Klarskov Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sapin Nordmann ApS Langforte 92 6070 Christiansfeld Telefon: 74 56 26 63 Hjemmeside: sapinnordmannaps.com CVR-nr.: 26 21 61 68 Stiftet: 28. august 2001 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carl Johan Klarskov Larsen, formand Lars Vittrup-Pedersen Laurits Møller Larsen
Direktion	Lars Vittrup-Pedersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	SAPIN NORDMANN AND CO SARL, Lyon, Frankrig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og formidling af juletræer og pyntegrønt til eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 836.579 kr. mod 1.052.058 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -186.983 kr. mod 532.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	836.579	1.052.058
1 Personaleomkostninger	-1.058.512	-752.535
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.733
Andre finansielle indtægter	3.510	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.780	-23.895
Resultat før skat	-239.203	279.361
Skat af årets resultat	52.220	253.259
Årets resultat	-186.983	532.620
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	532.620
Disponeret fra overført resultat	-186.983	0
Disponeret i alt	-186.983	532.620

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.733	3.733
Andre tilgodehavender	<u>267.221</u>	<u>267.221</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>270.954</u>	<u>270.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>270.954</u>	<u>270.954</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>57.305</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>57.305</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.093.249	6.830.208
Udskudte skatteaktiver	305.479	253.259
Andre tilgodehavender	<u>1.875.342</u>	<u>1.374.399</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.274.070</u>	<u>8.457.866</u>
Likvide beholdninger	<u>954.327</u>	<u>667.077</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.285.702</u>	<u>9.124.943</u>
Aktiver i alt	<u>11.556.656</u>	<u>9.395.897</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Overført resultat	-991.303	-804.320
Egenkapital i alt	-851.303	-664.320
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.200.000	2.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.200.000	2.200.000
Gæld til pengeinstitutter	8.179	15.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.731.292	7.670.275
Anden gæld	218.488	174.879
Periodeafgrænsningsposter	250.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.207.959	7.860.217
Gældsforpligtelser i alt	12.407.959	10.060.217
Passiver i alt	11.556.656	9.395.897

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	140.000	-1.336.940	-1.196.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	532.620	532.620
Egenkapital 1. januar 2023	140.000	-804.320	-664.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	-186.983	-186.983
	140.000	-991.303	-851.303

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.058.512	752.535
	1.058.512	752.535
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2

2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Der er ikke aftalt en fast afdragsprofil på gælden til selskabsdeltagere og ledelse. Långiverne har erklæret overfor selskabet, at gælden udelukkende kræves indfriet i det omfang, at selskabet kan servicere sine øvrige forpligtelser i takt med, at de forfalder.
